50192701 Comidas combinadas frescas 150,653.952

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 150,653.952

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.9.2.01 Servicios de alimentación 150,653.65

Total 150,653.65

El monto de : **Ciento cincuenta  mil seiscientos cincuenta y tres con 65/100 (150,653.65)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1714674571773EwPC4